
Marcel Jelínek
Tel.: +420 728 915 479
E-mail: info@rk-jelinek.cz

Číslo nabídky: 0014
black-reality.cz/reality/82690/

 

Prodej zasíťovaného stavebního pozemku v
Příchovicích u Přeštic. S rozlohou 1380 m2.
, Plzeň-jih
5 580 000 Kč
Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek nacházející se v malebné části obce Příchovice u Přeštic, v okrese Plzeň-jih.
Tento pozemek, určený k bydlení, má celkovou plochu 1380 m² a představuje ideální příležitost pro realizaci vašich snů o
vlastním bydlení. Díky své rozloze a příznivé lokalitě nabízí pozemek nejen dostatek prostoru pro výstavbu rodinného domu,
ale také přilehlé možnosti pro zahrádku nebo zelené plochy, které poskytnou příjemné prostředí pro odpočinek či hry s
dětmi. Pozemek je umístěn v klidné části obce, obklopené přírodou, avšak zároveň v blízkosti veškeré občanské vybavenosti,
kterou Přeštice nabízejí. Přístup na pozemek je zajištěn po asfaltové komunikaci, což poskytuje snadnou dopravní
dostupnost. Všechny inženýrské sítě, včetně elektřiny, plynu a obecní vody, jsou na hranici pozemku, což výrazně usnadní
veškeré stavební úpravy. Územní plán obce umožňuje stavbu rodinných domů s možností dvou nadzemních podlaží a
podkroví, což dává široké možnosti pro architektonické řešení. Příchovice u Přeštic jsou výborně dostupné z Plzně, a to pouze
během 15 minut, což je ideální pro ty, kteří hledají klidnější bydlení s možností rychlého dojíždění do města. V obci se
nachází veškerá potřebná občanská vybavenost, jako jsou obchody, školy a zdravotnická zařízení. Tento pozemek je skvělou
investicí do budoucnosti a nabízí možnost vybudování krásného domova na klidném místě, obklopeném přírodou. Nečekejte
na ideální příležitost, investujte do vlastního bydlení již dnes! V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/82690/

